

Comune di CAREGGINE

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

| | STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) | 31-dic-23 | 31-dic-22 |
|-------|--|----------------------|----------------------|
| | A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE | | |
| | TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) | | |
| | B) IMMOBILIZZAZIONI | | |
| I | <u>Immobilizzazioni immateriali</u> | | |
| 1 | Costi di impianto e di ampliamento | | |
| 2 | Costi di ricerca sviluppo e pubblicità | | |
| 3 | Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno | | |
| 4 | Concessioni, licenze, marchi e diritti simile | | |
| 5 | Avviamento | | |
| 6 | Immobilizzazioni in corso ed acconti | | |
| 9 | Altre | 12.280,06 | 19.149,87 |
| | Totale immobilizzazioni immateriali | 12.280,06 | 19.149,87 |
| | <u>Immobilizzazioni materiali</u> | | |
| II 1 | Beni demaniali | 7.762.853,66 | 7.381.442,64 |
| 1.1 | Terreni | | |
| 1.2 | Fabbricati | 10.017,88 | 10.291,02 |
| 1.3 | Infrastrutture | 7.213.353,77 | 6.968.281,31 |
| 1.9 | Altri beni demaniali | 539.482,01 | 402.870,31 |
| III 2 | Altre immobilizzazioni materiali | 4.938.045,48 | 4.146.877,83 |
| 2.1 | Terreni | 297.470,90 | 297.470,90 |
| a | <i>di cui in leasing finanziario</i> | | |
| 2.2 | Fabbricati | 4.540.995,68 | 3.744.732,47 |
| a | <i>di cui in leasing finanziario</i> | | |
| 2.3 | Impianti e macchinari | | |
| a | <i>di cui in leasing finanziario</i> | | |
| 2.4 | Attrezzature industriali e commerciali | 70.864,72 | 76.257,18 |
| 2.5 | Mezzi di trasporto | 23.438,06 | 27.093,63 |
| 2.6 | Macchine per ufficio e hardware | 1.020,25 | 977,18 |
| 2.7 | Mobili e arredi | 4.255,87 | 346,47 |
| 2.8 | Infrastrutture | | |
| 2.99 | Altri beni materiali | | |
| 3 | Immobilizzazioni in corso ed acconti | 305.131,63 | 342.394,42 |
| | Totale immobilizzazioni materiali | 13.006.030,77 | 11.870.714,89 |
| IV | <u>Immobilizzazioni Finanziarie</u> | | |
| 1 | Partecipazioni in | 45.015,39 | 23.310,65 |
| a | <i>imprese controllate</i> | | |
| b | <i>imprese partecipate</i> | 2.866,24 | 12.809,24 |
| c | <i>altri soggetti</i> | 42.149,15 | 10.501,41 |
| 2 | Crediti verso | | |
| a | <i>altre amministrazioni pubbliche</i> | | |
| b | <i>imprese controllate</i> | | |
| c | <i>imprese partecipate</i> | | |
| d | <i>altri soggetti</i> | | |
| 3 | Altri titoli | | |
| | Totale immobilizzazioni finanziarie | 45.015,39 | 23.310,65 |
| | TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) | 13.063.326,22 | 11.913.175,41 |

| | | | |
|-----|--|----------------------|----------------------|
| I | C) ATTIVO CIRCOLANTE | | |
| | <u>Rimanenze</u> | | |
| | Totale rimanenze | | |
| II | <u>Crediti</u> | | |
| 1 | Crediti di natura tributaria | 38.139,15 | 69.330,12 |
| a | Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità | | |
| b | Altri crediti da tributi | 38.139,15 | 69.330,12 |
| c | Crediti da Fondi perequativi | | |
| 2 | Crediti per trasferimenti e contributi | 1.454.301,52 | 1.716.748,36 |
| a | verso amministrazioni pubbliche | 1.354.301,52 | 1.625.148,36 |
| b | imprese controllate | | |
| c | imprese partecipate | | |
| d | verso altri soggetti | 100.000,00 | 91.600,00 |
| 3 | Verso clienti ed utenti | 173.947,68 | 96.643,38 |
| 4 | Altri Crediti | 30.470,45 | 25.472,80 |
| a | verso l'erario | | |
| b | per attività svolta per c/terzi | | |
| c | altri | 30.470,45 | 25.472,80 |
| | Totale crediti | 1.696.858,80 | 1.908.194,66 |
| III | <u>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</u> | | |
| 1 | Partecipazioni | | |
| 2 | Altri titoli | | |
| | Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi | | |
| IV | <u>Disponibilità liquide</u> | | |
| 1 | Conto di tesoreria | 21.119,36 | 478.468,51 |
| a | Istituto tesoriere | | 478.468,51 |
| b | presso Banca d'Italia | 21.119,36 | |
| 2 | Altri depositi bancari e postali | 781,02 | |
| 3 | Denaro e valori in cassa | | |
| 4 | Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente | | |
| | Totale disponibilità liquide | 21.900,38 | 478.468,51 |
| | TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) | 1.718.759,18 | 2.386.663,17 |
| | D) RATEI E RISCONTI | | |
| 1 | Ratei attivi | | |
| 2 | Risconti attivi | | |
| | TOTALE RATEI E RISCONTI (D) | | |
| | TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D) | 14.782.085,40 | 14.299.838,58 |